

# Årsredovisning

för

## Hair & Nu Linnea AB

559298-1061

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Linnéa Karlsson, Styrelseledamot

2025-05-19

Styrelsen för Hair & Nu Linnea AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva frisörverksamhet med frisörtjänster och försäljning av produkter inom hårvård samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	424	821	1 004	893
Resultat efter finansiella poster	89	37	209	174
Soliditet (%)	71,5	66,4	70,3	78,7

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av föräldraledighet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	61 951	63 834	<b>150 785</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 834	-63 834	<b>0</b>
Årets resultat			75 049	<b>75 049</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>125 785</b>	<b>75 049</b>	<b>225 834</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	125 785
årets vinst	75 049
	<b>200 834</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	200 834
	<b>200 834</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		424 127	820 518
Förändring av lager av färdiga varor		7 205	12 783
Övriga rörelseintäkter		0	1 933
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>431 332</b>	<b>835 234</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-81 514	-144 448
Övriga externa kostnader		-190 429	-194 160
Personalkostnader	2	-51 535	-439 886
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-343 478</b>	<b>-798 494</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>87 854</b>	<b>36 740</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 341	459
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-415
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 335</b>	<b>44</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>89 189</b>	<b>36 784</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		6 004	4 936
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>6 004</b>	<b>4 936</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>95 193</b>	<b>41 720</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 144	-9 340
<b>Årets resultat</b>		<b>75 049</b>	<b>32 380</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	5 288	10 288
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>5 288</b>	<b>10 288</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 863	30 863
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 863</b>	<b>30 863</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 151</b>	<b>41 151</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		75 924	68 719
<b>Summa varulager</b>		<b>75 924</b>	<b>68 719</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		79 684	51 604
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>79 684</b>	<b>51 604</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		239 237	180 387
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>239 237</b>	<b>180 387</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>394 845</b>	<b>300 710</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>415 996</b>	<b>341 861</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		125 785	93 405
Årets resultat		75 049	32 380
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>200 834</b>	<b>125 785</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>225 834</b>	<b>150 785</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		90 000	90 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	6 004
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>90 000</b>	<b>96 004</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		96 705	95 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 457	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>100 162</b>	<b>95 072</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>415 996</b>	<b>341 861</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-14 712	-9 712
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 712</b>	<b>-14 712</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 288</b>	<b>10 288</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
Ingående avskrivningar	-44 137	-29 137
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-59 137</b>	<b>-44 137</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 863</b>	<b>30 863</b>

Kinna 2025-05-17

*Linnéa Eckegren Karlsson*  
Linnéa Eckegren Karlsson